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JDEGAARD ENGROS AS
Org.nr: 976485750, AS (Aksjeselskap) Aktivt

= Foretaksinformasjon

Adresse Olevagvegen 18

29.04.1996 Styreleder

21.10.2019

JOHANNES OLSEN BERGER
EGIL GUNNAR NAKKEN

562180372

Stiftelsedato
Postnr og sted 6013 Alesund Registrert i Enhetsreg. 29.05.1996 Daglig leder
Telefonnummer 70109200 Aksjekapital 7 743 000
Postadresse 7 Nettside WWWw.norengros.com 7 ' Adresse i utlandet
Postnr og sted Epost ode@norengros.com Mobil
Kommune Alesund Telefaks 70109210 D-U-N-S
Fylke Mgre og Romsdal
Land

dittverdighet (Decision Score Foretak)

Decision Score Foretak 1-5
(Konkursrisiko)

Hoyeste
kreditt -
verdighet

Omsetning 2018: (NOK)
394 424 000
Driftsresultat 2018: (NOK)
16 502 000
Egenkapital 2018: (NOK)
51 562 000

Revisoranmerkninger 2018:
Nei

Ansatte:

145

Sannsynlighet for mislighold

Payment index: Decision limit:

5250 000
Anbefalt maks kreditt

lav hay

% lfwm,ﬁgﬁ@m@d :
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Trend for Decision Score

Sep-2016  1an-2017 May-2017  Sep-2017

|
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Betalingsanmerkninger

(NOK)

Ingen registrerte anmerkninger

~ Eget misligholdsregister

1an-2018  May-2018

Du har ikke tilgang til eget
mislighold:

Hvis Lindorff tar hand om dine
inkassosaker kan du fa tilgang.
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Regnskapssammendrag

: 5 (NOK).
391 580 000 0% * 393 295 000

Totale driftsinntekter 394 424 000 1%

L
Driftsresultat 16 502 000 10% " 15032 000 34% # 22 634 000
Resultat for skattekostnad 16 191 000 129% & 14 505 000 35% ¢ 22 433 000
Ordinzert resultat 11 800 000 19 & 10 667 000 35% ¢ 16 449 000
Arsresultat 11 800 000 1% 10 667 000 35% ¥ 16 449 000
Anleggsmidler 17 758 000 13% ¢ 20379 000 36% ® 14 986 000
Omlgpsmidler 103 637 000 4% ¢ 108 335 000 9% ¥ 119 668 000
Eiendeler 121 394 000 6% ¥ 128 714 000 4% ¢ 134 654 000
Egenkapital 51 562 000 30% % 39 762 000 3% ¢ 41 095 000
Kortsiktig gjeld 61261 000 19% # 76 095 000 1% 74 988 000
Langsiktig gjeld 8 571 000 33% ¥ 12 857 000 31% ¢ 18 571 000
Egenkapital og gjeld 121 394 000 6% ¥ 128 714 000 4% ¢ 134 654 000

Kommentarer til regnskapet: 1. Avvikende regnskapsar: Nei 2. Awviklingsregnskap: Nei

| Resultatregnskap

., 1.12.2016 (NOK)

Salgsinntekt 394 376 000 391424 000 393 126 000

Annen driftsinntekt 48 000 156 000 168 000
Totale driftsinntekter 394 424 000 391 580 000 393 295 000
Varekostnad 257 444 000 250 642 000 257 258 000
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer 0 0 0
Lennskostnader 58 484 000 62 915 000 61 725 000
Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 4219 000 3766 000 2959 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 0 0 190 000
Tap pa krav 0 0 0
@vrige driftskostnader 57 775 000 59 225 000 48 529 000
Totale driftskostnader 377 922 000 376 548 000 370 661 000
Driftsresultat 16 502 000 15032 000 22 634 000
Inntekt pa investering i datterselskap 0 0 0
Inntekt pa investering i annet foretak i samme konsern 0 0 0
Inntekt pa investering i tilknyttet selskap 0 0 0
Renteinntekt fra foretak samme konsern 0 0 0
Annen renteinntekt 324 000 355 000 368 000
Annen finansinntekt 307 000 187 000 217 000
Verdiendring av markedsbaserte finansielle omlgpsmidler 0 0 0
Totale finansinntekter 631 000 542 000 585000
Nedskrivning av andre finansielle omlgpsmidler 0 0 0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler 0 0 0
Rentekostnad til foretak samme konsern 0 0 0
Annen rentekostnad 625 000 594 000 546 000
Annen finanskostnad 317 000 473 000 240000
Verdiendring av markedsbaserte finansielle omlgpsmidler 0 0 0
Totale finanskostnader 942 000 1067 000 786 000
Ordinzert resultat for skattekostnad 16 191 000 14 505 000 22 433 000
Skattekostnad pa ordinzert resultat 4 391 000 3838 000 5985 000
Ordinzert resultat 11 800 000 10 667 000 16 449 000
Ekstraordinzer inntekt 0 0 0
Ekstraordineer kostnad 0 0 0
Skatt pa ekstraordinzert resultat 0 0 0
Minoritetens Andel 0 0 0
Arsresultat 11 800 000 10 667 000 16 449 000

Disponering av arsresultat:
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Utbytte 0 12 000 000 16 446 000
Konsernbidrag 0 0 0
Overfort til/fra fond 0 0 0
Tilbakeholdt overskudd 0 0 0
Overfgrt annen egenkapital 11 800 000 -1 333 000 2 000

Balanse e e e

Forskning og utvikling 0

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker, og lignende rettigheter 2 879 000 1942 000 238 000
Utsatt skattefordel 284 000 840 000 891 000
Goodwill 0 1070 000 2139000
Sum immaterielle eiendeler 3163 000 3 851 000 3268000
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3 305 000 1396 000 0
Maskiner og anlegg 0 0 0
Skip, rigger, fly og lignende 0 0 0
Driftslasgre, inventar, verktgy, kontormaskiner og lignende 10 650 000 11 670 000 6 635 000
Sum varige driftsmidler 13 955 000 13 066 000 6 635 000
Investering i datterselskap 60 000 60 000 60 000
Investering i annet foretak i samme konsern 0 0 0
Lan til foretak i samme konsern 0 0 0
Investering i tilknyttet selskap 0 0 0
Lan til tilknyttet selskap 0 0 0
Investering i aksjer, andeler 433 000 294 000 289 000
Obligasjoner og andre fordringer 147 000 3108 000 4734 000
Pensjonsmidler 0 0 0
@vrige anleggsmidler 0 -1 000 0
Sum finansielle anleggsmidler 640 000 3462 000 5083 000
Sum anleggsmidler 17 758 000 20 379 000 14 986 000
Lager ravarer 0 0 0
Lager varer under tilvirkning 0 0 0
Lager ferdigvarer 48 998 000 47 812 000 46 409 000
Sum varer 48 998 000 47 812 000 46 409 000
Kundefordringer 34 747 000 39 265 000 36 979 000
Konsernfordringer 0 0 0
Krav pa innbetaling av selskapskapital 0 0 0
@vrige fordringer 17 508 000 15 756 000 15737 000
Sum fordringer 52 256 000 55 021 000 52716 000
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 0 0 0
Markedsbaserte aksjer 0 0 0
Markedsbaserte obligasjoner 0 0 0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 0 0 0
Andre finansielle instrumenter 0 0 0
Sum investeringer 0 0 0
Bankinnskudd, kontanter og lignende 2383000 5501000 20 542 000
Andre omlgpsmidler 1000 1000 1000

Sum omlgpsmidler 103 637 000 108 335 000 119 668 000

Selskapskapital 7 743 000 7 743 000 7 743 000

Egne aksjer : 0 0 0
Overkursfond 6250 000 6 250 000 6 250 000
Annen innskutt egenkapital 0 0 0
Sum innskutt egenkapital 13993 000 13 993 000 13993 000
Fond 0 0 0
Annen inntjent egenkapital 37 568 000 25768 000 27 101 000
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Opptjent egenkapital 37 568 000 25768 000 27 101 000

Sum egenkapital 51 562 000 39762000 41 095 000
Pensjonsforpliktelser 0 0 0
Utsatt skatt 0 0 0
Andre avsetninger for forpliktelser 0 0 0
Konvertible 1an 0 0 0
Obligasjonslan 0 0 0
Gjeld til kredittinstitusjoner 8571000 0 18 571 000
Konserngjeld langsiktig 0 0 0
Ansvarlig lanekapital 0 12 857 000 0
Annen langsiktig gjeld 0 0 0
Sum langsiktig gjeld 8 571 000 12 857 000 18 571 000
Konvertible lan 0 0 0
Sertifikatlan 0 0 0
Gjeld til kredittinstitusjoner 3 357 000 0 0
Kassakreditt 0 0 0
Leverandargjeld 19 211 000 31 147 000 31108 000
Betalbar skatt 3489 000 3787000 5082 000
Skyldig offentlig avgifter 9453 000 8 387 000 7 584 000
Kortsiktig konserngjeld 0 0 0
Utbytte 0 12 000 000 16 446 000
Annen kortsiktig gjeld 25751000 20774 000 14 768 000
Sum kortsiktig gjeld 61261 000 76 095 000 74 988 000
Sum gjeld 69 832 000 88 952 000 93 559 000
Minoritetsinteresser 0 0 0
Pantstillelser 0 0 0
Sum egenkapital og gjeld 121 394 000 128 714 000 134 654 000

)16 (NOK).

Lenn daglig leder 1783 000 1788 000 1926 000

Revisorhonorar 129 000 0 145 000
Styrehonorar 0 0 110 000
Rad/konsulenthonorar 11 000 11 000 21 000

Antall 0 0 0



Inntjening
Resultatgrad
Overskuddsprosent

~ Rentedekningsgrad
Totalkapitalrentabilitet
Egenkapitalrentabilitet
Soliditet
Tapsbuffer
Egenkapitalandel
Likviditet
Likviditetsgrad 1
Likviditetsgrad 2
Likviditetsgrad 3
Arbeidskapital

Finansiering

Langsiktig lagerfinansiering

Fremmedkapitalkostnad
ijvider i % av salg
Gjeldsgrad

Effektivitet

Gjennomshnittlig lagertid

Gjennomshnittlig kredittid for debitorer

Gjennomsnittlig kredittid for leverandarer

Debitorgrad
Kreditorgrad

Ingen registrerte anmerkninger

Tilfredsstillende
4,18 %

4,10 %

26,91

13,70 %

25,84 %

God

13,07 %

42,47 %
Tilfredsstillende
1,69

0,89

0,04

42 376 000 NOK

86,49 %
1,19 %
1,00 %

1,35

69 dager
34 dager

35 dager

1,06
0,58

1.12.2017
Tilfredsstillende
3,84 %

3,70 %

2542

11,83 %

26,38 %

God

10,15 %

30,89 %
Tilfredsstillende
142

0,80

0,07

32 240 000 NOK

67,43 %
117 %

1,00 %

2,24

69 dager

. 35 dager
45 dager
1,20

0,95

Tilfredsstillende
575%

5,70 %

42,09

18,91 %

40,03 %

God

10,45 %

30,52 %
Tilfredsstillende
1,60

0,98

0,27

44 680 000 NOK

96,27 %
0,96 %
5,00 %

2,28

65 dager
35 dager

37 dager
1,13
0,95
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Decision Score

Selskapskapital

Navneendring

Daglig leder

Revisor

Regnskap

Fusjon

07.08.2018
04.08.2016
15.12.2008
16.06.2005

18.10.2011
03.02.2004
12.08.2019
19.12.2014

Til: 5
Til: 5
Til: 7 743 000 NOK

Til: 7 024 000 NOK

Til: 4 254 000 NOK

Ingen endring

Ingen endring

Til: PRICEWATERHOUSECOOPERS AS

Til: STATSAUTORISERT REVISOR STEINAR BARSTAD
Nytt regnskap registrert med regnskapsaviutning 31.12.2018
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5 20.12.2013 Pant i varelager
4 20.12.2013 Pant i driftstilbeher
3 20.12.2013 Factoringavtale
2 26.09.2002 Factoringavtale
1 26.09.2002 Pant i varelager

HANDELSBANKEN
HANDELSBANKEN
HANDELSBANKEN
HANDELSBANKEN
HANDELSBANKEN

Lesereregisteret
Losoreregisteret
Lesoreregisteret
Losegreregisteret

Losgreregisteret

490099
490101
490100
294444
294443

KSnummel

2013490099
2013490101
2013490100
2002294444
2002294443

NOK).
25000 000
40 000 000
25000 000
15 000 000
15000 000

Du har ikke tilgang pa denne tjenesten
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. Nekkelpersoner

Daglig leder/adm.direkter ~ EGIL GUNNAR NAKKEN 7 stk

TRONDELAG ENGROS AS AS Styrets leder

TRONDELAG ENGROS AS AS Daglig leder/adm.direktar

MEDIPRO AS AS Styrets leder

MEDIPRO AS AS Daglig leder/adm.direktar

SPESIALGROSSISTEN NORDVEST AS AS Styrets leder

EGNA INVEST AS AS Styrets leder

EGNA INVEST AS AS Daglig leder/adm.direktar
Styrets leder JOHANNES OLSEN BERGER 33 stk

HOVDETOPPEN NARING AS AS  Styremedlem

VESTRE TOTENVEG 45 AS AS  Styrets leder

VESTRE TOTENVEG 45 AS AS  Kontaktperson

RAUFOSS INDUSTRIPARK Il AS AS  Styremedlem

RAUFOSS INDUSTRIPARK AS AS  Styremedlem

Landmark AS AS  Styrets leder

JOHS OLSEN EIENDOM AS AS  Styrets leder

FLISNES NARINGSBYGG AS AS  Varamedlem

HOVDETOPPEN AS AS  Styremedlem

RAUFOSS HOLDING AS AS  Styremedlem

NORENGROS SERVICE AS AS  Styrets leder

STORGATA 9 GJ@VIK AS AS  Styrets leder

RAUFOSS INDUSTRIPARK HOLDING AS ~ AS  Styremedlem

HOVDETOPPEN BOLIG AS AS  Styremedlem

AS PG KJ@P AS  Styremedlem

NORENGROS AS AS  Styrets leder

NORBEAM AS AS  Styrets leder

JOHS OLSEN AS AS  Styremedlem

SCANDIGROSS AS AS  Styrets leder

INDUSTRIVEIEN 17 AS AS  Styrets leder

INDUSTRIVEIEN 17 AS AS  Kontaktperson

RAUFOSS NARINGSPARK ANS ANS Styremedlem

ALFARVEIEN 20 AS AS  Styrets leder

ALFARVEIEN 20 AS AS  Kontaktperson

JOHS OLSEN HOLDING AS AS  Styrets leder

JOHS OLSEN HOLDING AS AS  Kontaktperson

GUDBRANDSDALSVEGEN 196 AS AS  Styrets leder

GUDBRANDSDALSVEGEN 196 AS AS  Daglig leder/adm.direktar

HOVDETOPPEN UTVIKLING AS AS  Styremedlem

SNABELA AS AS  Styrets leder

SNABELA AS AS Daglig leder/adm.direktor

ONE STOP SHOP AS AS  Styrets leder

ONE STOP SHOP AS AS Daglig leder/adm.direktar
Styremedlem GUNNAR JAKOB VIKESA 22 stk

GUVI INVEST AS AS Styrets leder

GUVI INVEST AS AS Kontaktperson

GP EIENDOM FAGERHOLT AS AS Styremedlem

@STRE STRANDGATE 12 AS AS Styrets leder

KJGITA 42 AS AS Styremedlem

SJOMANNSHJEMMET AS AS Styremedlem

GUSTAV PEDERSEN AS AS Styremedlem

FLISNES NARINGSBYGG AS AS Styremedlem

BANDAGISTEN AS AS Styrets leder

BANDAGISTEN AS AS Kontaktperson

TEGG EIENDOM AS AS Styremedlem
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Revisor

BJIRN PEDERSEN

PRICEWATERHOUSECOOPERS AS

Styrets medlemmer hver for seg.

Prokura er ikke registrert

NORBEAM AS

NORBEAM AS

TEVI INVEST AS

SPIDER INVEST AS

VIAS AS

GUSTAV PEDERSEN EIENDOM AS
SANGBERT AS

DINA MANAGEMENT AS

DINA MANAGEMENT AS

GP EIENDOM STOA AS
LEAVESHILL DEVELOPMENT AS
3 stk

JOHS OLSEN EIENDOM AS
NORBEAM AS

MEDI NOVA AS

AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS
AS

Nestleder

Daglig leder/adm.direktar
Styremedlem
Styremedlem
Styremedlem

Styrets leder
Styremedlem

Styrets leder

Daglig leder/adm.direktar
Styrets leder

Styrets leder

AS  Kontaktperson
AS  Nestleder

AS  Varamedlem

Handel engros og hva herved star i forbindelse samt deltagelse i andre selskaper med gkonomisk formal.

46499 Engroshandel med husholdningsvarer og varer til personlig bruk ikke nevnt annet sted

47740 Butikkhandel med medisinske og ortopediske artikler
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2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001

145
134
145
131
137
97
85
83
73
75
82
77
76
73
63
66
59
62
56
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NORBEAM AS 92,99 %
EGNA INVEST AS 7,01 %

NORBEAM AS

MEDIPRO AS
TR@NDELAG ENGROS AS

@DEGAARD ENGROS AS AVD FORBRUKSVAREBUTIKK MOLDE Fannestrandvegen 49b, 6415 Molde
@DEGAARD ENGROS AS AVD KRISTIANSUND Rorgata 8-10, 6517 Kristiansund N
ODEGAARD ENGROS AS AVD TRONDHEIM Sluppenvegen 10b, 7037 Trondheim
@DDEGAARD ENGROS AS AVD STEINKJER Brugata 2, 7715 Steinkjer

Informasjon ikke registrert
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NORBEAM AS
@DEGAARD ENGROS AS

MEDIPRO AS
TRONDELAG ENGROS AS

Hva er reelle rettighetshavere?
Selskapsstrukturer er ofte kompliserte, slik at man ma ga flere ledd bakover i eierstrukturen for & finne de som faktisk eier selskapet. Det kan veere flere lag med eiere, og det
er de som henter penger ut av selskapet man ma finne frem til. De reelle rettighetshaverne er de fysiske personene som direkte eller indirekte eier eller kontrollerer mer enn

25 % av eierandelene eller stemmene i et selskap.

Merk: Hvert oppslag faktureres i tillegg til ordineere kredittsgk.
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Hva er MediaRisk?

Du har ikke tilgang |
Sgk ubegrenset pa media- og risikonyheter eller fa de inkludert i dine kredittrapporter! 24 timers oppdatering. I
|
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